
BÁSNIČKYBÁSNIČKY
z rozkvetlé zahrady

JITKA HAŠKOVÁ

JI
T

K
A

 H
A

Š
K

O
V

Á
B

Á
S

N
IČ

K
Y

 z
 r

o
z

k
v

e
tl

é
 z

a
h

r
a

d
y

Autíčko, Dráček, Korálky, Podzim a mnohé další. 
Básničky o přírodě, ale také o kráse, která se 
ukrývá v maličkostech. A v obyčejných věcech, 
které máme všichni doma a občas nás ani 
nenapadne, že i ony si zaslouží své místo 
v poezii. Napsáno pro děti, zábavné i pro 
dospělé čtenáře.

Na vydání této knihy se podílela firma:



Básničky  
z rozkvetlé zahrady

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Jitka Hašková

Básničky z rozkvetlé zahrady – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2020

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



BÁSNIČKY
z rozkvetlé zahrady

JITKA HAŠKOVÁ





Věnuji tuto knihu mému synovi 
Jakubovi, pro kterého jsem tyto 

básničky začala psát. 


